
@CIEAN * ffi.*]*,i;

lnovace i Technologie ; Čistota

KUPNÍ SMLOUVA
(dále jen Smlouva)

uzavřená v souladu s ustanovením § 2079 a násI. zákona č.8912012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předplsů mezi těmito smluvním! stranami:

,, Dodávky čističek vzduchu
do budov Centra sociálních služeb Prostějov, p. o."

Kupující: Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
sídlo: Lidická 2924186,796 01 Prostějov
lČ: 479 21 293
DlČ: neplátce
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Mgr. Helena Vránová - ředitelka organizace
kontaktní osoba
telefon. +A"^ r^,, ")l A^ó

e-mail: !št,,
Bank. spojeni:ČSoB Prostějov, č. ú -.-,vv

a

Prodávající: Pro Cleanlife s.r.o
Sídlo/bytem Rybná 716124
lČ: 04303342
DlČ: CZO43O3342
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: DanielVečerka - jednatel společnosti
kontaktní osoba: Daniel večerka
telefon: +/|nn - ,1 

^^/

e-mail: ^-,l,-',-," -^":.sz
Bank.spojení: :. -,--"
zapsaný v OR vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 264634

l.

Předmět smlouvy

1.1 Prodávající se touto kupní smlouvouzavazuje, že kupujícímu odevzdá věci, které je předmětem
koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu a kupující se zavazuje, že věci převezmě a
zaplatí prodávajícímu kupní cenu sjednanou ve výši a způsobem uvedeným v čl. ll, této smlouvy.

1.2 Předmětem koupě jsou čističek vzduchu v celkovém počtu 41 ks do budov Centra sociálních
služeb Prostějov, p. o. blíže specifikované v Příloze č, ,1: Specifikace dodaných věcí

1.3 Věci dodané prodávajícím budou odpovídat specifikacím uvedených v příloze č. 1 této smlouvy.

§:i {-]l*i,ií1l..iiti *. ť, i,j,

Bybná 71§lža, §laró Mň*t*. 1 10 Ofi Frnha ,l 
l Cre§h Bepuitlic

tel,; 1-4řc §n8 837 00§. *43ů 777 2§§ 9?1 i řmai]; inlascleanliŤ*.cl i !ČO;043§§34? l slČ: CíOa3033až www,cleanliíe.cz

l



CLEAN fuNffiffi
lnovace j Technologie 1 Čistota

ll,
Cena a platební podmínky

2.1 Cenaza věci byla stanovena dohodou smluvních stran při respektování platné právní Úpravy a Činí

celkem 1 344 528,93 Kč bez DPH, výše DPH 21 % činí 282 35'|,08 Kó, tj. 1 626 880,00 Kč vĎetně

DpH. Sjednaná cena zahrnuje veškeré náklady (včetně nákladů na dodání věcí a zisk
prodávajícího nezbytné k řádnému a včasnému plnění závazkŮ z této smlouvy.

množství

Cena za

1 ks/soubor
bez DPH (Kč)

celková cena
bez DPH (Kč)

DPH

21 % (Kó)

celková cena
včetně DPH

(Kč)

čistiera vzduchu 4,1 ks 32 793,39 1 344 528,93 282 351,0B 1 626 880,01

Doprava 1 soubor 0,- 0,- 0,_ 0,-

Montáž 1 soubor 0,- 0,- 0,- 0,-

Zaškolení obsluhy 1 soubor 0,- 0,_ 0,- 0,-

cena celkem 1 344 528,93 2B2 351,0B 1 626 880,00

úhrada za dodané věci bude kupujícím provedena bezhotovostně na základě daňového dokladu

(faktury) se splatností 30 dnů od doručení faktur kupujícímu s výjimkou uvedenou v bodě 5.6. této

smlouvy. Prodávající je oprávněn vystavit faktur za dodané věci v den jeho dodání a doruČit

kupujícímu nejpozději do 15. dne po uskutečněnízdanitelného plnění.

Daňový doklad - faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu v souladu se zákonem Č,

235l2oo4 Sb., o DPH a zákona č.563/1991 Sb., o účetnictví, obojí v platném zněnÍ.

Prodávající prohlašuje, že:
_ nemá v úmyslu nezaplatit daň z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy (dále

jen ,,daň"),
- mu nejsou známy skutečnosti, nasvědčujícítomu, že se dostane do postavení, kdy nemŮŽe daň

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenacházÍ,

- nezkrátí daň nebo nevy|áká daňovou výhodu,
- úplata za plnění dle smlouvy není odchylná od obvyklé ceny,

- úplata za plnění dle smlouvy nebude poskytnuta zcela nebo zčásti bezhotovostním převodem

na účet vedený poskytovatelem platebních služeb mimo tuzemsko,
- nebude'nespolehlivým plátcem,
- bude mít u správce daně registrován bankovní účet používaný pro ekonomickou Činnost,

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí

úplaty na plnění, bude o prodávajícím zveřejněna správcem daně skutečnost, že prodáva.|Ícíje

nespolehlivým plátcem, uhradí kupující daň z přidané hodnoty z přijatého zdanitelného plnění

příslušnému správci daně,

Pr* §l*an!_iť* s.r,n

2

2.2

2.3

2.4

Rybná ? 1 §;24, §tar* Mésto, 1 10 ůů Praha

tel.: +4!0 sí}S 837 00§, +4?0 ?77 2,§9 ťJ21
1 l C:*ch Hepublin

§mail: inio&cleanlile.cz i íČo:04303342 j DlČ; cZ0430334ž wl,tlw.cleanliíe,cz



ct§r§H $_§§§i§

lnovace ; Technolo6ie i Čistota

- souhlasí s tím, že pokud ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nebo k okamžiku poskytnutí
úplaty na plnění bude zjištěna nesrovnalost v registraci bankovního účtu prodávajícího
určeného pro ekonomickou činnost správcem daně, uhradí kupující daň z přidané hodnoty
z přijatého zdanitelného plnění příslušnému správci daně.

lll.

Dodací podmínky

Místem plněníje: Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková organizace
Lidická 2924186,796 01 Prostějov

Prodávajícíje povinen věci dodat nejpozději do 60 kalendářních dní od podpisu smlouvy,

lV.

Záruka

4,1 Prodávající poskytuje ve smyslu § 2113 zák, č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, kupujícímu
záruku za jakost věcí spočívající v tom, že věci, jakož ijeho veškeré části ijednotlivé komponenty,
bude po záruóní dobu způsobilé pro použití k obvyklým účelům a zachová si obvyklé vlastnosti.
Záruóní doba počíná běžet dnem převzetí věcí bez vad kupujícím a trvá 24 měsíců.

4.2 Prodávající odpovídá za vady zjevné, skryté i právní, které mají věci v době jeho předání
kupujícímu a dále za ty, které se na věcech vyskytnou v záruční době uvedené v předchozím
odstavci.

V.

Podmínky plnění předmětu smlouvy

5.1 Prodávající se zavazuje odevzdat věci ve sjednaném množství, jakosti a provedení, na sjednaném
místě a ve sjednané době. Současně se prodávající zavazuje předat kupujícímu při dodávce věcí
soupis dodávky ve formátu *.xls nebo *.csv, věetně výrobních čísel.

5,2 Prodávající splní svůj závazek předáním věcí kupujícímu, Předáním věcí kupujícímu se rozumí
předání věcí, dokončení montáže v sídle Centrum sociálních služeb Prostějov, příspěvková
organizace, Lidická 2924186, 796 01 Prostějov.

5,3 Nebezpečí škody na věcech přechází na kupujícího okamžikem převzetí věcí kupujícím,

5.4 Vlastnické právo k věcem přechází na kupujícího okamžikem převzetí věcí kupujícím.

5.5 Vady věcí je kupující povinen nejpozději v poslední den záruční doby oznámit prodávajícímu. Na
práva kupujícíhoz vadného plněníse použijí ustanovení § 2099 a násl, zákona č.89/2012 Sb.

5.6 Kupující je oprávněn pozdžet zaplacení ceny za dodané věci na účet prodávajícího do doby
odstranění všech vad věcí.

5.7 Prodávající poskytuje záruku za jakost věcí v délce sjednané záruční doby a po tuto dobu
garantuje vymíněné a obvyklé vlastnosti dodané věcí.

§tt": i)i*nt:Liť* *.t.*:.

3,1

3.2

3

fiv"ilná 716/ž.1, §laré Mňsto. 110 fiS Praha 1 l Ceech Hepublic
tei.] +42CI 6CI8 §37 00§, +420 7'v7 26g 9?1 j §mail: inio@cleanlií*.cz l lČ0:043CI3342 | DlČ: CZ0430334! www,cleanliíe,cr



GLEAN § §Wffi

lnovace i Technologie 1 Čistota

5.8 Prodávající dodá věci ve lhůtě stanovené touto smlouvou.

5.9 Zakaždýdenprodlení prodávajícíhosdodánímvěcí sesjednávásmluvní pokutavevýši 1

Kupující má právo na úplnou náhradu škody vzniklé z porušení povinnosti, ke kterému se
pokuta vztahuje.

5.10 Pokud jedna smluvní strana podstatným způsobem poruší smluvní povinnosti, je druhá
strana oprávněna od smlouvy odstoupit, zejména kupující je oprávněn odstoupit od

v případě, že prodávajícíje více jak 30 dní v opoždění s dodáním věcí,

000 Kč.
smluvní

smluvní
smlouvy

6.2

63

46.4

Vl,
závěrečná ustanovení

6.1 Vztahy mezi prodávajícím a kupujícím v této smlouvě výslovně neupravené se řídí příslušnými

ustanoveními obecných právních předpisů, zejména zákonem č. 89/2012 Sb.

Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že malí plnou způsobilost
k právním úkonům, a že tuto smlouvu uzavírqí svobodně a vážné, že ji neuzavírají v tísni, ani za
jinak nápadně nevýhodných podmínek, že si ji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

Smluvní strany se dohodly, žezveřqněnítéto smlouvy prostřednictvím registru smluv dle zákona č.

34012015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti něktenich smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv proveden kupující.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v registru smluv v plném znění, zejména pak
prohlašují, že žádná část smlouvy nenaplňuje znaky obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona
ó.8912012 Sb., občanský zákoník.

Tato smlouva se vyhotovuje ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží kupující a dva prodávající.

Nedělitelnou součástí této smlouvy je příloha:

Příloha č, 1: Specifikace dodaných věcí (viz Příloha č. 4 ZD)

65

6.6

Za kupujícího:

V Prostějově dne

Mgr.
Helena
Vránová

Za prodávajícího:

v Jeseníku dne

iel

5:48

Mgr. Helena Vránová
ředitelka

[Jal llel Veucl l\d

jednatel společnosti

Fr* *leanliŤe s.r,*"

Rybna 71§i24, §taré h{ěsto, 11CI 0ů Praha 1 l Cz*clt Republic

t*l.: +4á0 §08 837 006, +4ž0 7?? 28g S21 i §mail: rníoe cleanlríe cz l lČ0: 04303342 i DtČ: §Zůa303342 www,cleanliíe"cz



CLEAN il *#*#i,,,

lnovace i Technoiogie l Čistota

Název zakázky: ,,Dodávky čistiěek vzduchu do budov Centra sociálních služeb Prostějov, p. o."

Číslo zakázky: Vzl2o23tllltT1

Forma zadání,. veřejná zakázka malého rozsahu dle vnitřní směrnice EK č. 18 o zadávání
veřejných zakázek.,, dle § 27 a § 31 zákona ě. 13412016 Sb., o zadávání veřejných
zakázek (dále též ,,zákon") se nejedná o zadávací řizení podle tohoto zákona
dodávky

Dodavatel: Pro Cleanlife s,r.o,

Technická specifikace požadovaných věcí

Rybná 716124, Praha 1 , '1 10 00

04303342

Sídlo:

lč:

5

Parametr
požadavek
zadavatele

Nabídka
ANo/NE
Parametr

(číselný údaj)
Cistiěka vzduchu typ AeraMax PRO lIl

rozměr jednotky1 508x533x228 mm ANo

hmotnost1 max. 9 kg ANo

napájení1 220-240 V/50 Hz ANo

Příkon 5, 8, ,1 1, 21, 100 W
dle nastaveného výkonu

zadavatel
požaduje ANo

Vzduchový výkon dle nastavení 129, '158, 1 90, 238, 374
m3/hod

zadavatel
požaduje ANo

Hlučnost1 s možností přepnutí do tichého režimu max. 38-67 dB ANo

Ovládání přes dotykový panel zadavatel
požaduje ANo

;-." , i ,, l |., .- ]

Pyhná 71s1?4, §lalé lv!§*l*. 11§ ** Praha ,l 
l Czoch Bepublic

tel,; +4žů §C8 837 ů§§, +4!0 7V1 2ň* Sť1 ; §mail: inic$cleanlil*.cz l iČ0:043s3342 l §lČ:§Zna3ffi34ž wwwcleanliíe.cr



lnovace l Technolo i

Možnost uzamčení čističky ovládacího panelu zadavatel
požaduje

ANo

Signalizace výměny filtru
zadavatel
požaduje ANo

Provozní podmínky1 10-40 "C/max. 60 % relativní
vlhkosti

zadavatel
požaduje ANo

urěena k umístění na zed'
zadavatel
požaduje ANo

Odstranění alergenů, virů, bakterií, plísní a pachů ze
vzduchu

zadavatel
požaduje ANo

Technologie EnviroSmartTM - automatické nastavování
optimálního výkonu

zadavatel
požaduje ANo

Souóástí hybridní filtr (Hepa filtr a 2 kg aktivního uhlí)
zadavatel
požaduje ANo

Součástí je prachový předfiltr
zadavatel
požaduje ANo

Součástíje ionizátor
zadavatel
požaduje ANo

Potvrzení, že čistička účinně likviduje COV|D 19
zadavatel
požaduje ANo

minimální záruka 5 let ANo

odborné zaškolení
zadavatel
požaduje ANo

doprava
zadavatel
požaduje ANo

kompletní montáže na zeď
zadavatel
požaduje ANo

CLEAN Ť ffi{,ť*ť§

CiSt0ta

Sr* *l**nLi{e s.r.o

fiybná 71§iZa, §tar§ Mésto, 
,11ů 

0ů Plaha 1 l Czech fiepublic

t*l.: j4á0 s08 837 ůO§. +4?0 77-í 269 §21 i §nrail: inío&cleanli{e,cz l lČ0:04303342 j 0tČ: §Zů4303342 www,cleanlife,cz

6


